

Świdwin, dnia 09.12.2020 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „*Zakup środków ochrony osobistej, sprzętu oraz środków do utrzymania czystości i dezynfekcji związanych z walką z COVID-19*”

Informuję, że w dniu 8-9 grudnia 2020 roku wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania:

1. Czy w ramach niniejszego postępowania Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do składania ofert częściowych.

2. Czy można składać ofertę na dowolną pozycję z Załącznika 1?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do składania ofert częściowych.

3. Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego Pakietu produkt z Załącznika 1 poz. 2.21 i dopuści:

- a) Chusteczki nasączone 70% alkoholem izopropylowym, 0.5% chlorheksydyną i olejkiem nawilżającym do dezynfekcji rąk, spektrum działania B (Staphylococcus aureus, Pseudomonas aeruginosa, Escherichia coli K12, Enterococcus hirae, MRSA, MRSE) do 15 sekund, F (Trichopython mentagrophytes) do 15 sekund, (Aspergillus niger) do 60 sekund, wymiary 17x23cm, pakowane w tubach dozujących po 100szt.?

lub

- b) Chusteczki nasączone 70% alkoholem izopropylowym, 0.5% chlorheksydyną i olejkiem nawilżającym do dezynfekcji rąk, spektrum działania B (Staphylococcus aureus, Pseudomonas aeruginosa, Escherichia coli K12, Enterococcus hirae, MRSA, MRSE) do 15 sekund, F (Trichopython mentagrophytes) do 15 sekund, (Aspergillus niger) do 60 sekund, wymiary 12x18cm, pakowane w tubach dozujących po 200szt.?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli do osobnego niezależnego pakietu produktu z załącznika 1 poz. 2.21, ale dopuszcza produkt, o którym mowa w pkt. a). Ilość produktu zgodna z zamówieniem.

4. Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego Pakietu produkt z Załącznika 1 poz. 2.31 i dopuści:

- a) Suche ściereczki, wielkość ściereczki 30x34cm, włóknina: poliestr, celuloza, wiskoza, gramatura włókniny: 70 g/m², pakowane po 100szt. w rolce?

lub

- b) Suche ściereczki, wielkość ściereczki 18x25cm, włóknina: poliestr, celuloza, wiskoza, gramatura włókniny: 70 g/m², pakowane po 300szt. w rolce?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli do osobnego niezależnego pakietu produktu z załącznika 1 poz. 2.31, ale dopuszcza produkt, o którym mowa w pkt. a). Ilość produktu zgodna z zamówieniem.

5. Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego Pakietu produkt z Załącznika 1 poz. 2.32 i dopuści:

- c) Chusteczki nasączone 70% alkoholem izopropylowym, 0.5% chlorheksydyną i olejkami nawilżającym do dezynfekcji rąk, spektrum działania B (Staphylococcus aureus, Pseudomonas aeruginosa, Escherichia coli K12, Enterococcus hirae, MRSA, MRSE) do 15 sekund, F (Trichophyton mentagrophytes) do 15 sekund, (Aspergillus niger) do 60 sekund, wymiary 17x23cm, pakowane w tubach dozujących po 100szt.?

lub

- d) Chusteczki nasączone 70% alkoholem izopropylowym, 0.5% chlorheksydyną i olejkami nawilżającym do dezynfekcji rąk, spektrum działania B (Staphylococcus aureus, Pseudomonas aeruginosa, Escherichia coli K12, Enterococcus hirae, MRSA, MRSE) do 15 sekund, F (Trichophyton mentagrophytes) do 15 sekund, (Aspergillus niger) do 60 sekund, wymiary 12x18cm, pakowane w tubach dozujących po 200szt.?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli do osobnego niezależnego pakietu produktu z załącznika 1 poz. 2.32, ale dopuszcza produkt, o którym mowa w pkt. a). Ilość produktu zgodna z zamówieniem.

Zatwierdzam

WÓJT
mgr *Krzysztof Lechocki*